Решение № __
Участника Общества с ограниченной ответственностью

«РегХелп.ру»
г. Москва

                                                                                                                 «___» ___________ 2011 года
Я, гражданин РФ Иванов Иван Иванович (паспорт 11 11 111111, выдан ОВД «ХХХХХХХХ» 11.11.2000 г., код подразделения 111-111, зарегистрирован по адресу: 111111, г. Москва, ул. Тверская, д. 1, кв. 1), являясь единственным участником Общества с ограниченной ответственностью «РегХелп.ру»,

РЕШИЛ:
1. Снять с должности Генерального директора Общества с ограниченной ответственностью «РегХелп.ру» Иванова Ивана Ивановича.

2. На должность Генерального директора Общества с ограниченной ответственностью «РегХелп.ру» назначить Петрова Петра Петровича (паспорт 11 11 111111, выдан ОВД «ХХХХХХХХ» 11.11.2000 г., код подразделения 111-111, зарегистрирован по адресу: 111111, г. Москва, ул. Тверская, д. 1, кв. 1).

 Иванов Иван Иванович

_______________________